
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      12.04.2021 

Врз основа на Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за Локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/2002) и член 28 
став 1 од Законот за финансираœе на единицата на локална самоуправа ( Службен весник на РМ 
бр.61/2004,96/2004,67/2007,156/09,47/11и 192/15, 209/18 и Службен весник на РСМ бр. 244/19, 53/21 и 77/21) Советот на Општина

Гази Баба на продолжение 51. седница одржано  на  12.04.2021  година  донесе :   

O     D     L     U     K     A

Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

Za 2021 godina

^len 1 

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tinaGAZI BABA 

za 2021 godina, na sledniot na~in : 

Potprograma

Potstavka
SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 00 0 30.000.000

0 0 0 30.000.000

JIC Izgradba na sistemi za odvodnuvawe i pre[istuvawe na
otpadni vodi za n.m.Jurumle 

482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 0 0 30.000.0000 

0 0 0 30.000.000

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki :

i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki :

09-1478/34 Br.
Pretsedatel na Sovetot na

Op{tinata 

TONI BOJKOVSKI 

Ова одлука влегува во сила со денот на објавуваœе на Службен Гласник на Општина Гази Баба  и станува составен дел на 

БуŸетот за 2021 година   



Образложение 
 на 

Одлуката за проширување на средства во Буџетот на 
Општина Гази Баба за 2021 година 

 
 
 

Вкупниот износ на средства со кои се предлага да се изврши зголемувањето 
во Одлуката за проширување на средства во Буџетот на Општина Гази Баба за 
2021 година изнесува 30.000.000,00 денари и во приходниот и во расходниот 
дел на разделот за кредити.  

Проширувањето на средствата на Буџетот за 2021 година со кое се 
предлага да се изврши  зголемување на приходите од кредити во износ од 
30.000.000,00 денари и зголемување на расходите за изградба на фекалната 
канализација во населеното место Јурумлери во износ од 30.000.000,00 денари 
произлегува од реализираниот прилив  на средства на наменската сметка на 
кредитот остварен на ден 02.04.2021 година во износ од 34.000.000,00 денари 
од страна на Министерството за финансии по кредитот од Светската банка за 
проектот МСИП, како и од највениот прилив во Буџетот за 2021 година во износ 
од 10.000.000,00 денари за целосна реализација на Договорот број 08-994/2 од 
26.02.2020 година. 

Во Одлуката за проширување на средствата на Буџетот за 2021 година се 
предлага во приходниот дел зголемување на средствата во износ од 
30.000.000,00 денари на подставката 754111-Друго домашно задолжување и во 
расходниот дел зголемување на средствата во износ од 30.000.000,00 денари 
на подставката 482320-Изградба на пречистителни станици и колектори од 
пограмата ЈИЦ- Изградба на системи за одводнување и пречистување на 
отпадни води за Јурумлери  
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